
 

 

Zarządzenie Nr 10/09 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim regulaminu okresowej 

oceny pracowników 

 

 

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam w Urzędzie Miejskim regulamin okresowej oceny pracowników w brzmieniu 

załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Postanowienia regulaminu stosuje się do kierowników jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              


